
Odpady prosimy wystawiać do godziny 6.30 rano
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w 1 i 3 poniedziałek m-ca w godz. 13.00 - 19.00 (w kwietniu 2026 będzie to 2 i 3 poniedziałek)

w 2 i 4 sobotę m-ca od 8.00 do 15.00 (w grudniu 2026 będzie to 2 i 3 sobota)

PSZOK w Babicach PSZOK w Babicach

PUNKT SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH
 ul. Kardynała Wyszyńskiego 35 w Babicach tel. 32 613 44 12

czynny

Pojemniki na zużyte baterie zlokalizowane są: Pojemniki na przeterminowane leki zlokalizowane są:

Urząd Gminy w Babicach ul. Krakowska 56 Apteka ul. Dr. Jana Gołąba 1 w Babicach

Szkoła Podstawowa w Jankowicach ul. Stanisława Staszica 5 Apteka ul. Jana Pawła II 35 w Jankowicach
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W przypadku wystawienia przez mieszkańców odpadów wykraczających poza zakres i ilość odpadów, o których mowa powyżej firma nie odbierze tych odpadów i o tym fakcie 

powiadomi Urząd Gminy.
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ODPADY ZMIESZANE

ODPADY SEGREGOWANE W 

WORKACH: ŻÓŁTY, ZIELONY, 

NIEBIESKI

Wystawione odpady będą podlegać weryfikacji, a fakt niewłaściwej segregacji będzie dokumentowany i zgłaszany do Urzędu Gminy

ODPADY ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI W WORKACH: 

BRĄZOWE

Odbiór odpadów ulegających biodegradacji: w ilości  1 szt. worka o pojemności 120l z nieruchomości, które nie zadeklarują posiadania kompostownika

Raz w roku  w podanym terminie odbierane będą: żelazka, radia, telewizory, monitory, sprzęt AGD, w tym również świetlówki i żarówki 

energooszczędne, meble (szafy, fotele, krzesła, stoły, łóżka) dywany, wykładziny i wycieraczki, materace, wózki dziecięce, meble ogrodowe, okna i 

drzwi bez szyb, zużyta odzież, czapki i szaliki, skarpetki, kożuch, buty, galanteria skórzana, plecaki, portfele, torebki, zasłony, firany, pościele, 

obrusy, koce, ścierki, pluszowe zabawki, zużyte opony z samochodów osobowych o DMC do 3,5 tony w ilości 4 sztuki z gospodarstwa domowego w 

ciągu roku (limit łączny: opon odebranych sprzed posesji i przyjętych na PSZOK).					   

UWAGA!!! Sprzed posesji nie będą odbierane odpady budowlane i rozbiórkowe - tego typu odpady przyjmowane są na PSZOK. 

tel. 12 267 57 98, babice@miki.krakow.pl 

TERMIN ODBIORU ZUŻYTYCH URZĄDZEŃ, SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO, ODPADÓW 

WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ TEKSTYLIÓW,  ZUŻYTYCH OPON Z POJAZDÓW OSOBOWYCH,  SPRZED 

POSESJI: 30.06.2026

STYCZEŃ  –  GRUDZIEŃ 2026
www.babice.pl

GMINA BABICE
Na terenie Gminy Babice odbiór odpadów komunalnych od 01.01.2026 r. prowadzić będzie firma

P.W. MIKI Mieczysław Jakubowski, 30 – 841 Kraków, ul. Nad Drwiną 33

ZAGÓRZE II
ULICE: GÓRNA, GÓRSKA, GRANICZNA, KAWALERII, KRAŃCOWA, LIPOWA, MODRZEJOWA, OGRODOWA, KOSCIELNA, OKRĄGLICKA, 

PODGÓRSKA, PODGRODZISKO, STAWOWA, STOKOWA, STRZELECKA, TRAWIASTA, WIARUSÓW, WIDOKOWA, WIKLINOWA, KS. 

CHOJNACKIEGO ADOLFA, CHMIELNIK, CZERWONA GÓRKA, DZIAŁY, GRONDY, OWOCOWA, PANIEŃSKA, PAŃSKA, PIASKI, ZACISZE, 

ŻELATOWA, ŻABIA, BUKOWICKA
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